1

2022 年３月 16 日

各 位

2022 年３月期第３四半期決算説明会の動画配信に関するお知らせ

 2022 年３月期第３四半期決算説明会の動画について、以下のとおり当社 Web サイト上に

配信いたしましたのでお知らせいたします。

公開先 URL：http://www.g-oyster.com/IR/

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ゼ ネ ラ ル ・ オ イ ス タ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉田 秀則

 （コード番号：3224 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  芝田 茂樹

 （TEL.03-6667-6606）